

Specificații de preț

Denumirea: Primaria com. Pelinia

Adresa: s.Pelinia, Stefan cel Mare 123

Tel.: /0607/439-99

E-mail: liubovipripa@gmail.com

Achizitii.md ID 21521682 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1765442620813

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2026

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 3 Conserve								
1	15800000-6	Mazare verde cons.	buc	50	13,75	16,50	687,50	825,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15800000-6	Porumb dulce cons.	buc	90	12,50	15,00	1125,00	1350,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15800000-6	Suc de rosii	L	1800	13,08	15,70	23544,00	28260,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	15800000-6	Magiun de fructe	kg	80	28,33	34,00	2266,40	2720,00	01.01.2026-30.06.2026	
5	15800000-6	Rosii cons.	buc	20	49,17	59,00	983,40	1180,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	15800000-6	Pasta de tomate	buc	105	23,67	28,40	2485,35	2982,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 3:					31091,65	37317,00		
		Lot 4 Peste								
1	15800000-6	Peste Fileu Merluciu	kg	500	115,00	138,00	57500,00	69000,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 4:					57500,00	69000,00		
		Lot 8 Condimente								
1	15800000-6	Piper negru macinat	kg	3	275,00	330,00	825,00	990,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15800000-6	Otet de mere	L	20	4,00	4,80	80,00	96,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15800000-6	marar/patrunjel uscat	kg	6,6667	458,33	550,00	3055,53	3666,67	01.01.2026-30.06.2026	
4	15800000-6	Frunza de dafin	buc	20	16,67	20,00	333,40	400,00	01.01.2026-30.06.2026	
5	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	10	13,33	16,00	133,30	160,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	15800000-6	Usturoi uscat	kg	3	312,50	375,00	937,50	1125,00	01.01.2026-30.06.2026	
7	15800000-6	Sare iodată	kg	115	3,42	4,10	393,30	471,50	01.01.2026-30.06.2026	
8	15800000-6	Cacao	kg	8	98,33	118,00	786,64	944,00	01.01.2026-30.06.2026	
9	15800000-6	Drojdie uscate	kg	7	120,00	144,00	840,00	1008,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 8:					7384,67	8861,17		
		Lot 9 Produse de cofetarie								
1	15800000-6	Biscuiti Zernovie	kg	140	53,33	64,00	7466,20	8960,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15800000-6	Covrigei	kg	160	23,15	25,00	3704,00	4000,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 9:					11170,20	12960,00		
		Lot 10 Diverse								
1	15800000-6	Ulei rafinat	L	360	28,11	33,73	10119,60	12142,80	01.01.2026-30.06.2026	
2	15800000-6	Ceai din plante	kg	9	182,50	219,00	1642,50	1971,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15800000-6	Fructe uscate	kg	70	48,33	58,00	3383,10	4060,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	15800000-6	Stafide	kg	13	47,50	57,00	617,50	741,00	01.01.2026-30.06.2026	

5	15800000-6	Seminte de susan	kg	9	58,33	70,00	524,97	630,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	15800000-6	Seminte de in	kg	9	27,50	33,00	247,50	297,00	01.01.2026-30.06.2026	
7	15800000-6	Seminte de fl.soarelui	kg	9	30,56	33,00	275,04	297,00	01.01.2026-30.06.2026	
8	15800000-6	Miez de nuci	kg	10	123,33	148,00	1233,30	1480,00	01.01.2026-30.06.2026	
9	15800000-6	Bors acru uscat	kg	5	90,00	108,00	450,00	540,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 10:					18493,51	22158,80		
		Lot 11 Fructe si legume								
1	15800000-6	Lamiie	kg	100	35,00	42,00	3500,00	4200,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15800000-6	Banane	kg	1000	31,25	37,50	31250,00	37500,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15800000-6	Portocale	kg	700	29,17	35,00	20419,00	24500,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	15800000-6	Mere	kg	1600	11,11	12,00	17776,00	19200,00	01.01.2026-30.06.2026	
5	03221420-6	Conopida	kg	200	38,89	42,00	7778,00	8400,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	15800000-6	Broccoli	kg	250	59,26	64,00	14815,00	16000,00	01.01.2026-30.06.2026	
7	15800000-6	Varza pechin	kg	170	33,33	36,00	5666,10	6120,00	01.01.2026-30.06.2026	
8	15800000-6	Cartofi	kg	2300	10,65	11,50	24495,00	26450,00	01.01.2026-30.06.2026	
9	15800000-6	Morcov	kg	780	12,04	13,00	9391,20	10140,00	01.01.2026-30.06.2026	
10	15800000-6	Ceapa	kg	750	11,57	12,50	8677,50	9375,00	01.01.2026-30.06.2026	
11	15800000-6	Ceapa rosie	kg	50	17,59	19,00	879,50	950,00	01.01.2026-30.06.2026	
12	15800000-6	Sfecla rosie	kg	250	11,11	12,00	2777,50	3000,00	01.01.2026-30.06.2026	
13	15800000-6	Varza	kg	650	14,81	16,00	9626,50	10400,00	01.01.2026-30.06.2026	
14	15800000-6	Radacina de telina	kg	130	27,78	30,00	3611,40	3900,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 11:					160662,70	180135,00		
		Lot 12 Oua								
1	15800000-6	Oua de gaina	buc	7200	3,70	4,44	26640,00	31968,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 12:					26640,00	31968,00		
							312942,73	362399,97		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____